

Hej alla medlemmar

Här kommer en liten uppdatering kring vad vi gjort senaste tiden och våra planer inför kommande år.

Spontanlunch

Den 8 december hade vi för andra gången vår spontanlunch hos Lekhyttans Kök och kiosk. Höjdpunkten på denna välbesökta lunch var utdelandet av våra stipendier.

Företagsstipendiet gick till Stina Hammar, Hammarverket med motiveringen ” En mycket skicklig och kunnig företagare inom sitt område. Många känner till hennes yrkesskicklighet inom trädgård och hon sprider kunskap och glädje omkring sig”.



Idrottsstipendiet för pojkar gick till två framgångsrika motorcrossförare, bröderna Emil och Joakim Berggren från Vintrosa. Emil var bl a den yngste föraren i Sverige med seniorlicens.

Flickfotbollen i Garphyttan belönades också. I de yngsta åldersgrupperna har man t ex lyckats engagera nästan alla flickor. Imponerande.

After Work

Vårt populära After Work blev ju tyvärr inte av nu i höst. Nytt **preliminärt datum är 26 januari**. Vi återkommer med mer information.

Katalogen

Nu är den nya katalogen färdig. Titta gärna i den. Här finns många nya medlemmar. Den kommer tills vidare att finnas för nedladdning på hemsidan. Även bildspelen som finns på ett antal ställen kommer naturligtvis att uppdateras.



Mack i Garphyttan

Sedan sist har vi haft möte med QStar, kommunen och länsstyrelsen och diskuterat frågan om etablering av mack i Garphyttan. Ett möte i positiv anda och vi hoppas att kunna komma med lite positiva besked någon gång efter nyår.

Skyltning

Föreningen har fått bygglov och köpt en informationstavla som kommer att sättas upp vid QStarmacken i Vintrosa. Vi hoppas att framöver kunna sätta upp en motsvarande även i Garphyttan.

Landsbygdsprogrammet

Örebro kommuns Landsbygdsprogram har varit ute på remiss. Det gäller bl a att alla beslut i kommunen skall landsbygdssäkras, dvs vad innebär varje beslut för landsbygden. Nu är det upp till de enskilda nämnderna i kommunen att ta fram handlingsprogram för att leva upp till detta. Föreningen har lämnat in sina synpunkter på programmet och kommer att bevaka utvecklingen.

Handlingsplan 2016

För att ännu mer effektivt genomföra vår handlingsplan kommer vi under nästa år att arbeta med 4 fokusområden.

- Kommunikation
- Skapa värde för medlemmarna
- Öka antalet medlemmar
- Ökat bidragsbelopp

Inom varje område kommer vi att ha en arbetsgrupp som förutom styrelsemedlemmar kan bestå av medlemmar med specifika kunskaper och/eller intresse inom respektive område.

Det är aldrig för sent att komma med synpunkter, idéer, förslag och önskemål. Skriv till info@tysslingeforetagare.se
Eller ring vår ordförande Mats Röstlund på telefon 076-896 99 78-

Styrelsearbete

En liten påminnelse. Tycker du att föreningens arbete verkar intressant och är intresserad av att vara med i styrelsen så kan du kontakta valberedningens ordförande Jens Mård: 070-757 46 45

Slutligen vill vi från styrelsen önska alla

En God Jul och ett Riktigt Gott och Framgångsrikt Nytt År.

